Pro Reitor Proplan

(SIDEC - 05/08/2024) 153114-15331-2024NE088442

AV I S O
REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC n° 1.095, de 25 de outubro de 2018, esta
instituição de Educação Superior informa que foram registrados 361 (trezentos e sessenta
e um) diplomas no período de 01/07/2024 a 31/07/2024, nos seguintes livros de registro
e sequências numéricas: livro G-39 - registro 393 a 753.
A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias, no endereço
https://www1.ufrgs.br/diplomas/divulgacao.